SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS

CAMPUS AVANÇADO MANACAPURU

COMUNICADO

A Diretora-Geral do Ifam-Campus Avançado Manacapuru, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias que lhe conferem a PORTARIA N.º 688 GR/IFAM, publicada no DOU n° 77, de

24/04/2017, Seção 2, pág. 20, convoca o candidato APROVADO, no Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Professor Substituto, referente ao EDITAL 001/2018-

IFAM/CAMPUS Avançado Manacapuru de 18 de janeiro de 2018, a comparecer ao local,

conforme o descrito abaixo:

Endereço: Estrada  Manuel  Urbano, s/nº, KM 77, Nova Manaca, Manacapuru   /AM CEP:

69401-830. Fone: (92) 99163-6052

IFAM/Campus Avançado Manacapuru- Coordenação de Gestão de Pessoas – CGP.

(DA CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS E DOS REQUISITOS PARA CONTRATAÇÃO)

Atentar para os itens 10.1 e 11.1 do edital.

CONVOCADO

Manacapuru-AM, 16 de fevereiro de 2018.

Ana Maria Alves Pereira

Diretora Geral Pro Tempore do Campus Avançado Manacapuru

Portaria N° 688-GR/IFAM, de 20.04.2017

DISCIPLINA ORDEM NOME DOS CANDIDATOS

PROVA DE

DESEMPENHO

DIDÁTICO

PROVA DA

AVALIAÇÃO

CURRICULAR

TOTAL

RECURSOS

PESQUEIROS
1º

THYSSIA BOMFIM ARAÚJO

DAIRIKI
98,0 32,5 130,5